
 

 
Postadresse: Eidsgaardtunet, Sentrumsvegen 130, 3550 Gol • Telefon: 902 10708  

E-post: 4hbuskerud@4h.no • Internett: www.4h.no/buskerud  
 

 
 

 

 

 VELKOMMEN TIL STYREVERVSKURS 
25.-27. mars 2022 på Torpo Skule 

 
BASE og 4H Buskerud inviterer de nye klubbstyrene til styrevervkurs samme helgen som 
fylkesårsmøte holdes. Er du ny eller gammel i styret, kursene passer for alle! Dette blir en 
sosial og lærerik helg! 
 
 

Det blir følgende kursmuligheter: 
 
Leder 
Er du valgt som leder eller nestleder? Eller har du lyst til å lære mer om lederskap i 4H? Da er 
dette kurset for deg! 
 
 
Sekretær 
En sekretær er ikke bare å skrive referat i fra møtene. Du trodde kanskje det? Meld deg på 
kurset her, så lærer du det en sekretær trenger å kunne. Et lite tips: Varm godt opp stemmen 
din! 
 
 
Kasserer 
Debet og kredit? Regnskap og balanse? Har du lyst til å lære mer om dette? På 
kassererkurset lærer du alt som trengs å læres for å gjøre kassererjobben. 
 
 
Styreverv  
Her lærer du alt grunnleggende og hva styrearbeid går ut på, og hvordan en jobber i 4H-
klubber. Du vil lære noe nytt, kanskje noen nye aktiviteter du kan ta med tilbake til klubben. 
Mye spennende på dette kurset! 
 
 
Friluftshelt 
Dette kurset er for deg som har lyst til å lære mer om hvordan friluftsliv kan brukes i klubben 
din. Hva slags aktiviteter kan en finne på ute? Her lærer du også det å lære bort friluftsliv til 
andre. Det er anbefalt at kursdeltakerne her er seniorer, og du trenger ikke sitte i styret for å 
delta på dette kurset! Dette er også et kurs som er mye ute i løpet av helgen. 
 

http://www.4h.no/buskerud


 

 

 

Påmeldingen: 
Påmeldingen er åpen, og påmeldingsfristen er 25. februar 
Påmeldingen finner dere på 4h.no og her er link til kurset: https://bit.ly/3DxIzOZ 
 
Kurshelgen koster ca. 950,- og vi anbefaler at klubbene dekker kostnaden, faktura blir sendt 
til klubben. 
 
NB! Meldte du deg på kurset i januar gjelder denne påmeldingen, og du trenger ikke melde 
seg på igjen. 
 
 

Info om helgen  
Fredag er det innsjekk mellom kl 18.00 og 19.00.   
Søndag avslutter vi kl. 11.30.  
 
De som vil kan delta på fylkesårsmøte, men om du ikke ønsker dette må du bli hentet før 
årsmøte starter kl 12.  
Vil du delta på årsmøtet må du også melde deg på det arrangementet! 
Her kan du melde deg på: https://bit.ly/34DjAgN 
 
 
 
NB! Det er bindende påmelding etter 25.februar, og om du blir syk og ikke kan delta blir ikke 
deltakeravgiften tilbakebetalt til klubben 
 
 
 
 
 
 
 

Spørsmål kan rettes til 4H-kontoret: hilde-kristin.oynebraaten@4h.no 
 

 
Vi sees på Torpo 25.-27. mars! 

 

Hilsen BASE og 4H Buskerud 
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